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Jadwal Kuliah R.RE101 Sabtu   07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN
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HADIR
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DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

8 Okt 2022

Konsep manajemen bencana  23

 2 Sabtu

15 Okt 2022

Kosep Manajemen Bencana  22

 3 Sabtu

22 Okt 2022

Manajemen bencana di Indonesia  23

 4 Sabtu

29 Okt 2022

mitigasi bencana  23

 5 Sabtu

5 Nov 2022

Sendai Framework terkait bencana  23

 6 Sabtu

12 Nov 2022

Konsep Sendai Framework dalam penanggulangan 

bencana

 23

 7 Sabtu

19 Nov 2022

Mitigasi Bencana berbasis kearifan lokal  23

 8 Sabtu

3 Des 2022

Kajian gempa Cianjur  22
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: Pendidikan Geografi
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 9 Sabtu

10 Des 2022

Pembuatan poster mitigasi bencana gempa  23

 10 Sabtu

17 Des 2022

Persentasi kajian bencana di wilayah Inonesia  20

 11 Sabtu

24 Des 2022

Presentasi kelompok manajemen bencana di wilayah 

rawan bencana Indonesia

 23

 12 Sabtu

7 Jan 2023

Presentasi tugas kelompok kajian manajemen bencana 

sosial

 23

 13 Selasa

10 Jan 2023

 23

 14 Sabtu

14 Jan 2023

Presentasi tugas kelompok kajian mitigasi bencana 

wilayah Jakarta

 23

 15 Sabtu

21 Jan 2023

Presentasi kelompok  23

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  25 Januari 2023 
Dosen ybs

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

:  - Manajemen Bencana
: 7A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : 

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Okt 2022 15 Okt 2022 22 Okt 2022 29 Okt 2022 5 Novr 2022 12 Novr 202219 Novr 2022 3 Des 2022 10 Des 2022 17 Des 2022 24 Des 2022 7 Jan 2023 10 Jan 2023 14 Jan 2023 21 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901095001 IRFAN MAULANA 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 2 1901095003 DEVA ERLANGGA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1901095006 SITI MARWAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1901095009 YASINTA SYAHRANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1901095010 IKA TIANA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1901095014 WISNU WARDANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1901095017 ERNI HOFIFAH 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 8 1901095018 IFTI NANDA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1901095021 SALSHA LARASATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1901095022 RAKINA RISTIADI 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 11 1901095025 DIAN AMALIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1901095026 NABILA FAUZIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1901095028 KIRANA PRAMESTI ASTRADEWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1901095031 MUNAWATUS SHOLIKHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1901095038 DWI ARI HARTOMO 14  93V V V V V V V X V V V V V V V

 16 1901095043 YETI SUSILAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1901095047 YUYUN NOVITA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1901095048 AIDA FADJRIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1901095051 FAIZZATI NADHIRAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1901095054 WILDAN ABIYUROZA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1901095055 AJENG WORO GAYATRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

AGUNG ADIPUTRA, M.Si.
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA
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Kelas
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen :

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Okt 2022 15 Okt 2022 22 Okt 2022 29 Okt 2022 5 Novr 2022 12 Novr 202219 Novr 2022 3 Des 2022 10 Des 2022 17 Des 2022 24 Des 2022 7 Jan 2023 10 Jan 2023 14 Jan 2023 21 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1901095056 RR AFIFAH SAFIRA JANNAH 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 23 1901095065 SEVIO AGNESHYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23.00Jumlah hadir :  22  23  23  23  23  23  22  23  20  23  23  23  23  23

Ttd
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Bencana

7A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Geografi

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1901095001 IRFAN MAULANA  84 82  84 75 A 82.60

 2 1901095003 DEVA ERLANGGA  85 83  83 84 A 83.60

 3 1901095006 SITI MARWAH  82 83  84 83 A 83.15

 4 1901095009 YASINTA SYAHRANI  83 83  85 85 A 84.00

 5 1901095010 IKA TIANA PUTRI  83 83  83 84 A 83.10

 6 1901095014 WISNU WARDANA  81 83  84 84 A 83.00

 7 1901095017 ERNI HOFIFAH  82 83  83 82 A 82.65

 8 1901095018 IFTI NANDA PUTRI  82 84  85 84 A 83.90

 9 1901095021 SALSHA LARASATI  82 83  83 82 A 82.65

 10 1901095022 RAKINA RISTIADI  82 83  83 80 A 82.45

 11 1901095025 DIAN AMALIAH  82 83  84 83 A 83.15

 12 1901095026 NABILA FAUZIA  82 82  84 82 A 82.80

 13 1901095028 KIRANA PRAMESTI ASTRADEWI  82 82  84 82 A 82.80

 14 1901095031 MUNAWATUS SHOLIKHA  82 83  84 82 A 83.05

 15 1901095038 DWI ARI HARTOMO  83 83  83 84 A 83.10

 16 1901095043 YETI SUSILAWATI  84 85  85 85 A 84.75

 17 1901095047 YUYUN NOVITA SARI  82 83  83 83 A 82.75

 18 1901095048 AIDA FADJRIANI  82 83  83 82 A 82.65

 19 1901095051 FAIZZATI NADHIRAH  82 83  84 84 A 83.25

 20 1901095054 WILDAN ABIYUROZA  82 83  84 85 A 83.35

 21 1901095055 AJENG WORO GAYATRI  82 83  84 83 A 83.15

 22 1901095056 RR AFIFAH SAFIRA JANNAH  82 83  84 83 A 83.15

 23 1901095065 SEVIO AGNESHYA  83 83  83 82 A 82.90

Ttd

AGUNG ADIPUTRA, M.Si.

AGUNG ADIPUTRA, M.Si.




